А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2020 года
№

2092

О внесении изменений в муниципальную программу города
Костромы «Развитие образования, культуры, спорта,

физической культуры и совершенствование молодежной
политики в городе Костроме»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением Думы города Костромы от 19 декабря 2019 года № 204 «О бюджете
города Костромы на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,
Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ города
Костромы, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их
реализации, утвержденным постановлением Администрации города Костромы
от 19 августа 2014 года № 2242, руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57
Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в муниципальную программу города Костромы «Развитие
образования, культуры, спорта, физической культуры и совершенствование
молодежной политики в городе Костроме», утвержденную постановлением
Администрации города Костромы от 6 августа 2020 года № 1474, следующие
изменения:

1.1. в разделе I «Паспорт муниципальной программы» строку:

«9. Объем и источники Общий объем средств, направляемых на
финансирования муниципальной реализацию муниципальной программы,
программы составляет 15 882 571,9 тысяч рублей, из них:

2021 год - 3 518 566,9 тысяч рублей;
2022 год - 3 091 992,6 тысяч рублей;
2023 год — 3 090 670,8 тысяч рублей;
2024 год - 3 090 670, 8 тысяч рублей;
2025 год - 3 090 670, 8 тысяч рублей.
Источниками финансирования муниципальной
программы являются средства бюджета города
Костромы, областного бюджета, федерального
бюджета и внебюджетные источники»

изложить в следующей редакции;